(G3380409223517331

. 04/04/2025 09:37:43
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
‘ Cliente
Agéncia 1739-6
Conta 20763-2 FUNDO PREVID IPSEC
Més/ano referéncia MARCO/2025
BB PREVID RF IRF-M - CNPJ: 7.111.384/0001-69
Data Histoérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/02/2025 SALDO ANTERIOR 0,00
31/03/2025 APLICACAO 353.585,11 43.952,485036 8,044712596 43.952,485036
31/03/2025 SALDO ATUAL 353.585,11 43.952,485036 43.952,485036
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICACOES (+) 353.585,11
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 0,00
SALDO ATUAL = 353.585,11
‘ Valor da Cota
28/02/2025 7,936865589
31/03/2025 8,044712596
| Rentabilidade
No més 1,3588
No ano 4,5523
Ultimos 12 meses  4,5752
BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35
Data Histoérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/02/2025 SALDO ANTERIOR 361.302,52 91.739,514000
31/03/2025 RESGATE 364.813,45 91.739,514000 3,976622916
Aplicacao 11/07/2017 773,20 194,435186
Aplicacao 10/08/2017 1.056,12 265,581379
Aplicagdo 15/08/2017 2.453,45 616,969382
Aplicagdo 12/09/2017 2.434,76 612,267075
Aplicacdo 11/10/2017 2.418,36 608,144505
Aplicacao 14/11/2017 2.368,97 595,725011
Aplicagdo 12/12/2017 2.233,35 561,619865
Aplicagdo 20/12/2017 2.379,93 598,481255
Aplicacédo 10/01/2018 2.377,66 597,909010
Aplicacdo 09/02/2018 2.272,52 571,470149
Aplicacao 09/03/2018 2.264,62 569,484467
Aplicagdo 10/04/2018 2.248,08 565,324315
Aplicagdo 10/05/2018 2.238,85 563,000800
Aplicacdo 11/06/2018 2.389,80 600,961985
Aplicacao 19/07/2018 2.217,45 557,621644
Aplicagdo 10/08/2018 2.213,82 556,708118
Aplicacdo 10/09/2018 2.197,33 552,561747
Aplicacédo 10/10/2018 2.180,71 548,382095
Aplicacdo 09/11/2018 2.164,81 544,384973
Aplicacao 12/12/2018 2.091,56 525,964996
Aplicagdo 27/12/2018 2.172,41 546,295310
Aplicagdo 10/01/2019 2.156,26 542,232665
Aplicacéo 08/02/2019 2.132,48 536,254732
Aplicacdo 11/03/2019 3.212,41 807,823948
Aplicacao 02/04/2019 1.002,71 252,151936
Aplicagdo 10/04/2019 3.249,22 817,079778
Aplicagdo 15/04/2019 584,23 146,914857

Aplicagdo 10/05/2019 3.189,41 802,039371



Aplicagéo 10/06/2019 3.164,23 795,707279
Aplicacdo 10/07/2019 3.144,47 790,739455
Aplicacédo 12/08/2019 3.128,45 786,711055
Aplicagdo 10/09/2019 2.946,81 741,034002
Aplicagao 01/10/2019 16.583,81 4.170,325555
Aplicagdo 04/11/2019 2.915,99 733,281167
Aplicacéo 08/11/2019 2.914,36 732,872547
Aplicacdo 10/12/2019 2.903,74 730,201716
Aplicagdo 30/12/2019 3.076,73 773,704947
Aplicagao 14/01/2020 2.891,14 727,035129
Aplicacdo 10/02/2020 3.226,51 811,368629
Aplicacédo 10/03/2020 3.213,80 808,172431
Aplicacdo 15/04/2020 3.194,00 803,194275
Aplicagao 11/05/2020 3.180,84 799,885219
Aplicacdo 10/06/2020 3.171,49 797,534286
Aplicacéo 10/07/2020 3.165,92 796,132614
Aplicacéo 01/09/2020 3.525,94 886,667482
Aplicagdo 10/09/2020 3.524,55 886,316867
Aplicagao 13/10/2020 3.523,91 886,156691
Aplicagdo 23/11/2020 3.516,23 884,226021
Aplicacédo 16/12/2020 7.015,24 1.764,118922
Aplicacdo 29/01/2021 3.502,13 880,680656
Aplicagdo 11/02/2021 3.874,96 974,433699
Aplicagdo 15/03/2021 3.878,52 975,330511
Aplicacdo 12/04/2021 3.875,63 974,603319
Aplicacédo 13/05/2021 3.865,71 972,108679
Aplicagdo 10/06/2021 3.859,10 970,445768
Aplicagao 09/07/2021 3.851,42 968,516103
Aplicacdo 10/08/2021 3.844,14 966,683524
Aplicacéo 08/10/2021 7.622,73 1.916,886316
Aplicacédo 16/12/2021 7.813,09 1.964,755113
Aplicagdo 23/12/2021 3.785,61 951,966900
Aplicacéo 28/11/2024 29.023,66 7.298,569454
Aplicacdo 31/01/2025 141.414,11 35.561,357115

31/03/2025 SALDO ATUAL 0,00

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 361.302,52

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 364.813,45

RENDIMENTO BRUTO (+) 3.510,93

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

I0F (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 3.510,93

SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota

28/02/2025 3,938352213
31/03/2025 3,976622916
Rentabilidade

No més 0,9717

No ano 3,2518

Ultimos 12 meses 10,0489

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas

Valor cota  Saldo cotas

28/02/2025 SALDO ANTERIOR 0,00

10/03/2025 APLICAQAO 4.811,80 1.579,876140 3,045681796 1.579,876140
31/03/2025 APLICAQAO 11.228,34 3.661,114832 3,066918279 5.240,990972
31/03/2025 SALDO ATUAL 16.073,69 5.240,990972 5.240,990972
Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,00

APLICAGOES (+) 16.040,14

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 33,55



IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2025
31/03/2025

3,040128824
3,066918279

Rentabilidade

No més 0,8811
No ano 2,7561
Ultimos 12 meses 10,1744

0,00

0,00
33,55
16.073,69

BB Previd RF Perfil - CNPJ: 13.077.418/0001-49

Data Historico
28/02/2025 SALDO ANTERIOR
31/03/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2025
31/03/2025

3,467994450
3,501848062

Rentabilidade

No més 0,9761
No ano 3,1042
Ultimos 12 meses 11,3737

Valor Valor IR Prej. Comp.

22.877,45
23.100,77

22.877,45
0,00

0,00
223,32
0,00

0,00
223,32
23.100,77

BB Previd Vert 2025 - CNPJ: 53.828.338/0001-00

Data Historico
28/02/2025 SALDO ANTERIOR
31/03/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2025
31/03/2025

1,093334960
1,101337160

Rentabilidade

No més 0,7319
No ano 2,7913
Ultimos 12 meses 10,1337

Valor Valor IR Prej. Comp.

118.531,87
119.399,42

118.531,87
0,00

0,00
867,55
0,00

0,00
867,55
119.399,42

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
6.596,738222

6.596,738222

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
108.413,136940
108.413,136940

Saldo cotas

6.596,738222

Saldo cotas

108.413,136940

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445294 LUIS CARLOS ROCHA DA SILVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088






