



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3380409223517331
04/04/2025 09:37:43

Cliente

Agência 1739-6
Conta 20763-2 FUNDO PREVID IPSEC
Mês/ano referência MARCO/2025

BB PREVID RF IRF-M - CNPJ: 7.111.384/0001-69

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/02/2025	SALDO ANTERIOR	0,00							
31/03/2025	APLICAÇÃO	353.585,11					43.952,485036	8.044712596	43.952,485036
31/03/2025	SALDO ATUAL	353.585,11					43.952,485036		43.952,485036

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAÇÕES (+) 353.585,11
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,00
SALDO ATUAL = 353.585,11

Valor da Cota

28/02/2025 7.936865589
31/03/2025 8.044712596

Rentabilidade

No mês 1,3588
No ano 4,5523
Últimos 12 meses 4,5752

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/02/2025	SALDO ANTERIOR	361.302,52					91.739,514000		
31/03/2025	RESGATE	364.813,45					91.739,514000	3.976622916	
	Aplicação 11/07/2017	773,20					194,435186		
	Aplicação 10/08/2017	1.056,12					265,581379		
	Aplicação 15/08/2017	2.453,45					616,969382		
	Aplicação 12/09/2017	2.434,76					612,267075		
	Aplicação 11/10/2017	2.418,36					608,144505		
	Aplicação 14/11/2017	2.368,97					595,725011		
	Aplicação 12/12/2017	2.233,35					561,619865		
	Aplicação 20/12/2017	2.379,93					598,481255		
	Aplicação 10/01/2018	2.377,66					597,909010		
	Aplicação 09/02/2018	2.272,52					571,470149		
	Aplicação 09/03/2018	2.264,62					569,484467		
	Aplicação 10/04/2018	2.248,08					565,324315		
	Aplicação 10/05/2018	2.238,85					563,000800		
	Aplicação 11/06/2018	2.389,80					600,961985		
	Aplicação 19/07/2018	2.217,45					557,621644		
	Aplicação 10/08/2018	2.213,82					556,708118		
	Aplicação 10/09/2018	2.197,33					552,561747		
	Aplicação 10/10/2018	2.180,71					548,382095		
	Aplicação 09/11/2018	2.164,81					544,384973		
	Aplicação 12/12/2018	2.091,56					525,964996		
	Aplicação 27/12/2018	2.172,41					546,295310		
	Aplicação 10/01/2019	2.156,26					542,232665		
	Aplicação 08/02/2019	2.132,48					536,254732		
	Aplicação 11/03/2019	3.212,41					807,823948		
	Aplicação 02/04/2019	1.002,71					252,151936		
	Aplicação 10/04/2019	3.249,22					817,079778		
	Aplicação 15/04/2019	584,23					146,914857		
	Aplicação 10/05/2019	3.189,41					802,039371		

Aplicação 10/06/2019	3.164,23	795,707279
Aplicação 10/07/2019	3.144,47	790,739455
Aplicação 12/08/2019	3.128,45	786,711055
Aplicação 10/09/2019	2.946,81	741,034002
Aplicação 01/10/2019	16.583,81	4.170,325555
Aplicação 04/11/2019	2.915,99	733,281167
Aplicação 08/11/2019	2.914,36	732,872547
Aplicação 10/12/2019	2.903,74	730,201716
Aplicação 30/12/2019	3.076,73	773,704947
Aplicação 14/01/2020	2.891,14	727,035129
Aplicação 10/02/2020	3.226,51	811,368629
Aplicação 10/03/2020	3.213,80	808,172431
Aplicação 15/04/2020	3.194,00	803,194275
Aplicação 11/05/2020	3.180,84	799,885219
Aplicação 10/06/2020	3.171,49	797,534286
Aplicação 10/07/2020	3.165,92	796,132614
Aplicação 01/09/2020	3.525,94	886,667482
Aplicação 10/09/2020	3.524,55	886,316867
Aplicação 13/10/2020	3.523,91	886,156691
Aplicação 23/11/2020	3.516,23	884,226021
Aplicação 16/12/2020	7.015,24	1.764,118922
Aplicação 29/01/2021	3.502,13	880,680656
Aplicação 11/02/2021	3.874,96	974,433699
Aplicação 15/03/2021	3.878,52	975,330511
Aplicação 12/04/2021	3.875,63	974,603319
Aplicação 13/05/2021	3.865,71	972,108679
Aplicação 10/06/2021	3.859,10	970,445768
Aplicação 09/07/2021	3.851,42	968,516103
Aplicação 10/08/2021	3.844,14	966,683524
Aplicação 08/10/2021	7.622,73	1.916,886316
Aplicação 16/12/2021	7.813,09	1.964,755113
Aplicação 23/12/2021	3.785,61	951,966900
Aplicação 28/11/2024	29.023,66	7.298,569454
Aplicação 31/01/2025	141.414,11	35.561,357115
31/03/2025 SALDO ATUAL	0,00	

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	361.302,52
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	364.813,45
RENDIMENTO BRUTO (+)	3.510,93
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	3.510,93
SALDO ATUAL =	0,00

Valor da Cota

28/02/2025	3,938352213
31/03/2025	3,976622916

Rentabilidade

No mês	0,9717
No ano	3,2518
Últimos 12 meses	10,0489

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cota	Valor cota	Saldo cota
28/02/2025	SALDO ANTERIOR	0,00						
10/03/2025	APLICAÇÃO	4.811,80				1.579,876140	3.045681796	1.579,876140
31/03/2025	APLICAÇÃO	11.228,34				3.661,114832	3.066918279	5.240,990972
31/03/2025	SALDO ATUAL	16.073,69				5.240,990972		5.240,990972

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	0,00
APLICAÇÕES (+)	16.040,14
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	33,55

IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	33,55
SALDO ATUAL =	16.073,69

Valor da Cota

28/02/2025	3,040128824
31/03/2025	3,066918279

Rentabilidade

No mês	0,8811
No ano	2,7561
Últimos 12 meses	10,1744

BB Previd RF Perfil - CNPJ: 13.077.418/0001-49

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/02/2025	SALDO ANTERIOR	22.877,45			6.596,738222		
31/03/2025	SALDO ATUAL	23.100,77			6.596,738222		6.596,738222

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	22.877,45
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	223,32
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	223,32
SALDO ATUAL =	23.100,77

Valor da Cota

28/02/2025	3,467994450
31/03/2025	3,501848062

Rentabilidade

No mês	0,9761
No ano	3,1042
Últimos 12 meses	11,3737

BB Previd Vert 2025 - CNPJ: 53.828.338/0001-00

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/02/2025	SALDO ANTERIOR	118.531,87			108.413,136940		
31/03/2025	SALDO ATUAL	119.399,42			108.413,136940		108.413,136940

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	118.531,87
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	867,55
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	867,55
SALDO ATUAL =	119.399,42

Valor da Cota

28/02/2025	1,093334960
31/03/2025	1,101337160

Rentabilidade

No mês	0,7319
No ano	2,7913
Últimos 12 meses	10,1337

Transação efetuada com sucesso por: JF445294 LUIS CARLOS ROCHA DA SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

